Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

1

Протокол № 655

заседания Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация»

г. Пушкино Московской области                                                     06 сентября 2024 года

Дата и время проведения заседания: 06 сентября 2024 г., начало - 10.00,

окончание - 11.00 ч.

Заседание проводится при совместном присутствии членов Совета в режиме

видеоконференц - связи.

Место проведения заседания – место   нахождения модератора (организатора):

Московская обл., г.о. Пушкинский, г. Пушкино, мкр. Междуречье, ул. Славянская, дом 2.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация» - 9.

Количество членов Совета Ассоциации СРО «Стройкорпорация», принявших участие в

голосовании - 7:

1) Дидур Владимир Алексеевич,

2)  Кисиль Константин Всеволодович,

3)  Ковригин Валерий Евгеньевич,

4)  Матвейко Игорь Юрьевич,

5)  Шинкаренко Вержилиу Михайлович,

6)  Морозов Виктор Александрович,

7)  Мотринец Михаил Васильевич.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

              Председатель заседания – В.А. Дидур, секретарь заседания – И.Ю. Матвейко.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приёме в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация» на основании заявления о

вступлении в Ассоциацию СРО «Стройкорпорация».

                      По первому вопросу повестки дня: О приёме в члены Ассоциации СРО

«Стройкорпорация» на основании заявления о вступлении в Ассоциацию СРО

«Стройкорпорация».

         РЕШИЛИ:

    1.   Принять в члены Ассоциации СРО «Стройкорпорация» юридическое лицо на

основании   заявления о вступлении в Ассоциацию СРО «Стройкорпорация» и

предоставленных документов:

№

п/п

Наименование

организации (ИП)

ИНН, ОГРН

место нахождение

в Московской

области

Заявленный уровень

ответственности по

обязательствам договора

подряда, в соответствии с

которым внесен взнос в

компенсационный фонд

возмещения вреда

Заявленный уровень

ответственности по

обязательствам договора

подряда, заключенного с

использованием

конкурентных способов

заключения договоров, в

соответствии с которыми

внесен взнос в

Примечание

Ассоциация работодателей «Саморегулируемая организация «Объединение строительных

и монтажных организаций «Стройкорпорация» (Ассоциация СРО «Стройкорпорация»)

2

компенсационный фонд

обеспечения договорных

обязательств

1      ООО «АСКОР-

ДЕВЕЛОПМЕНТ»

ИНН 5003162993,

ОГРН 1245000053506

г.о. Ленинский

г. Видное

1 уровень,

до 90 млн.руб.

Не заявлен

Заявление о приёме

в члены

Ассоциации СРО

"Стройкорпорация"

№ 354 от

06.09.2024, акт

проверки КЭУ от

06.09.2024

2 Установить для ООО «АСКОР-ДЕВЕЛОПМЕНТ» (ИНН 5003162993):

- вступительный взнос в размере 1000 руб.;

            -  годовой членский взнос в первый платежный год в размере 0 руб., в последующие

платежные годы в размере 115000 руб. или 135000 руб. - при наделении правом принимать

участие в заключении договоров строительного подряда с использованием конкурентных

способов заключения договоров.

     3.  Решение Ассоциации о приёме в члены Ассоциации вступает в силу со дня уплаты в

полном объёме взноса в компенсационный фонд Ассоциации, а также вступительного

взноса.

      Количество членов Совета, проголосовавших:

     «ЗА» -7, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» -0.

      Решение принято ЕДИНОГЛАСНО.

Председатель заседания                                                             В.А. Дидур

Секретарь заседания                                                                   И.Ю. Матвейко